Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

que seja feito o serviço de manutenção nos postes da rua projetada 01 próximo ao número 83, no bairro

do Feital, o mesmo agende e apaga, ficando por várias horas no escuro.

REQUERIMENTO N° 2351/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS PARA QUE SEJA
=EITO O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NOS POSTES DA RUA
PROJETADA 01 PRÓXIMO AO NUMERO 83, NO BAIRRO DO
FEITAL. O MESMO ACENDE E APAGA. FICANDO POR VÁRIAS
HORAS NO ESCURO.

PROTOCOLO GERAL N° 2818/2017
Data: 07/08/2017 - Horário: 14:02

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja realizado o serviço de manutenção nos postes da rua projetada 01, para segurança

dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo
Municipal, com cópia ao Departamento Competente, providências para que seja feito o serviço de
manutenção nos postes da rua projetada 01 próximo ao número 83, no bairro do Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de Agosto de 2017.

Vereadora 	CARDOSO — GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1